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Wettkampf 39 - 100m Lagen weiblich
LR 10 J. (2009): 01:18,10 - Brykczynski, Lana (SSV PCK 90 Schwedt) am 26.10.2019 in Potsdam (GER)
LR 11 J. (2008): 01:14,30 - Schulz, Paulina (SG Aufbau Eisenhüttenstadt) am 28.10.2017 in Rostock (GER)
LR 12 J. (2007): 01:09,93 - Schulz, Paulina (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 07.10.2018 in Berlin (GER)
LR 13 J. (2006): 01:06,52 - Küchler, Hannah (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 08.11.2015 in Schwedt (GER)
LR 14 J. (2005): 01:04,27 - Küchler, Hannah (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 20.11.2016 in Berlin (GER)
LR 15 J. (2004): 01:03,63 - Küchler, Hannah (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 18.11.2017 in Hamburg-Dulsberg (GER)
LR 16 J. (2003): 01:04,64 - Otto, Melanie (SG  Einheit Rathenow) am 30.11.2003 in Gelsenkirchen (GER)
LR 17 J. (2002): 01:03,24 - Otto, Melanie (SG  Einheit Rathenow) am 28.11.2004 in Essen (GER)
LR 18 J. (2001): 01:03,18 - Steffen, Britta (SSV PCK 90 Schwedt) am 15.01.2001 in Berlin (GER)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eileen Diener 1995 Potsdamer SV 01:05,46
2. Paulina Schulz 2006 Potsdamer SV 01:08,19
3. Ira Helene Hünnebeck 2006 Potsdamer SV 01:10,35
4. Leni Walchshofer 2006 Potsdamer SV 01:11,60
5. Larissa Felix Da Silva 2006 PSV Cottbus 90 01:12,13
6. Leoni Karge 2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,58
7. Katharina Lange 2006 Potsdamer SV 01:14,29
8. Maite Timm 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:15,00
9. Hannah Hill 2004 Fürstenwalder SV 01:15,82
10. Amelii Rößler 2006 Potsdamer SV 01:15,85
11. Johanna Gaffrey 1995 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,98
12. Laila Dethloff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:16,01
13. Viktoria Rindler 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:16,10
14. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:16,35
15. Lena Hinz 2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:16,42
16. Laura Lea Gotzmann 2005 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:16,93
17. Lea-Sophie Weißenberg 2006 Fürstenwalder SV 01:18,12
18. Nele Eichler 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:18,13
19. Lioba Bohn 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:18,46
20. Lara Pigard 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:18,72
21. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:19,75
22. Clea-Maylin Drechsler 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:20,18
22. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 01:20,18
24. Lea Otto 2002 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,22
25. Isabelle Blank 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:21,34
26. Anna Schulz 2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:21,57
27. Emma Woyscheszik 2007 Potsdamer SV 01:21,75
28. Lara Köhler 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:23,02
29. Sally Wagner 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,41
30. Mariella Dienebier 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,47
31. Marie Duchow 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,54
31. Maritka Grote 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,54
33. Nina Kendzierski 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,98
34. Samira Hoffmann 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:24,02
35. Annabell Kusno 2002 SSV Senftenberg e.V. 01:24,22
36. Celine Werner 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,42
37. Emma Joike 2006 SSV Senftenberg e.V. 01:25,23
38. Charlotte Schult 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:25,25
39. Meike Rothe 2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:25,35
40. Anne Schröder 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:25,60
41. Maya Hille 2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:26,28
42. Leni Müller 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:26,32
43. Meggan Rusko 2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:26,34
44. Sarah-Sophie Matern 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:26,87
45. Lotte Schulz 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:27,80
46. Frederike Rotsch 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,00
47. Lara Gabel 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:28,38
48. Joline Kreutz 2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:28,58
49. Tilia Lau 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:28,59
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
50. Amy Marlow 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:28,85
51. Maren Ludewig 2005 SSV Senftenberg e.V. 01:29,23
52. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:29,91
53. Jennifer Wiese 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:30,60
54. Celina Hentschel 2004 SSV Senftenberg e.V. 01:31,56
55. Mena Rothnick 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,99
56. Isa Lewandrowski 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:33,91
57. Merle Emma Schäfer 2010 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:34,08
58. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:34,14
59. Gina Losensky 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:34,32
60. Fiona Fröschke 2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:34,63
61. Konstantina Bruckhuisen 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:34,76
62. Lillian Fröbel 2009 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:35,12
63. Marie Schaarschmidt 2009 Potsdamer SV 01:35,37
64. Clara Schneider 2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:36,86
65. Leana-Kristin Daniel 2010 Potsdamer SV 01:40,07
66. Luise Thieß 2009 SSV Senftenberg e.V. 01:41,11
67. Victoria Putzke 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:42,30
68. Nele Hecker 2009 Potsdamer SV 01:46,31
69. Lina Goehrke 2010 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:47,08
70. Valentina Pioch 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:48,63

disqualifiziert
Alisa Bannier 2008 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V.

Bei der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43
Anna Rosenow 2010 PSV Cottbus 90

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52
Carlotta Schwabe 2010 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V.

Die Bewegung der Beine auf der Bruststrecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42
Fabienne Gericke 2005 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03
Maria-Laura Barnack 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V.

Der Schwimmer führte auf der Schmetterlingsstrecke mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03
Nora Bölicke 2009 SG Aufbau Eisenhüttenstadt

Der Sportler beendete die erste Teilstrecke nicht nach den Wettkampfbestimmungen. Der Anschlag erfolgte nur
mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:59

abgemeldet
Emily Simon 2004 1. SchwimmClub Strausberg
Holly Mißler 2010 1. SchwimmClub Strausberg
Joan Jahnke 2006 SSV PCK 90 Schwedt
Lilly-Melissa Herrmann 2005 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V.
Lotte Wifling 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V.
Maja Schwedler 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Gabel 2010 SG Einheit Rathenow e.V. 01:28,38
2. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:29,91
3. Isa Lewandrowski 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:33,91
4. Merle Emma Schäfer 2010 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:34,08
5. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:34,14
6. Fiona Fröschke 2010 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:34,63
7. Konstantina Bruckhuisen 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:34,76
8. Leana-Kristin Daniel 2010 Potsdamer SV 01:40,07
9. Victoria Putzke 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:42,30
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10. Lina Goehrke 2010 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:47,08
11. Valentina Pioch 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:48,63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:19,75
2. Lillian Fröbel 2009 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:35,12
3. Marie Schaarschmidt 2009 Potsdamer SV 01:35,37
4. Clara Schneider 2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:36,86
5. Luise Thieß 2009 SSV Senftenberg e.V. 01:41,11
6. Nele Hecker 2009 Potsdamer SV 01:46,31

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 01:20,18
2. Celine Werner 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:24,42
3. Charlotte Schult 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:25,25
4. Leni Müller 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:26,32
5. Meggan Rusko 2008 SG Aufbau Eisenhüttenstadt 01:26,34
6. Sarah-Sophie Matern 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:26,87
7. Lotte Schulz 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:27,80
8. Joline Kreutz 2008 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:28,58
9. Mena Rothnick 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,99
10. Gina Losensky 2008 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:34,32

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Pigard 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:18,72
2. Clea-Maylin Drechsler 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:20,18
3. Emma Woyscheszik 2007 Potsdamer SV 01:21,75
4. Sally Wagner 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,41
5. Maritka Grote 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:23,54
6. Meike Rothe 2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:25,35
7. Maya Hille 2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:26,28
8. Frederike Rotsch 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,00
9. Tilia Lau 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:28,59
10. Amy Marlow 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:28,85

JEM 1
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Schulz 2006 Potsdamer SV 01:08,19
2. Ira Helene Hünnebeck 2006 Potsdamer SV 01:10,35
3. Leni Walchshofer 2006 Potsdamer SV 01:11,60
4. Larissa Felix Da Silva 2006 PSV Cottbus 90 01:12,13
5. Katharina Lange 2006 Potsdamer SV 01:14,29
6. Amelii Rößler 2006 Potsdamer SV 01:15,85
7. Laila Dethloff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:16,01
8. Viktoria Rindler 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:16,10
9. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:16,35
10. Laura Lea Gotzmann 2005 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:16,93
11. Lea-Sophie Weißenberg 2006 Fürstenwalder SV 01:18,12
12. Nele Eichler 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:18,13
13. Isabelle Blank 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:21,34
14. Lara Köhler 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:23,02
15. Marie Duchow 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,54
16. Samira Hoffmann 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:24,02
17. Emma Joike 2006 SSV Senftenberg e.V. 01:25,23
18. Anne Schröder 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:25,60
19. Maren Ludewig 2005 SSV Senftenberg e.V. 01:29,23
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20. Jennifer Wiese 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:30,60

JEM 2
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leoni Karge 2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,58
2. Maite Timm 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:15,00
3. Hannah Hill 2004 Fürstenwalder SV 01:15,82
4. Lioba Bohn 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:18,46
5. Anna Schulz 2003 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:21,57
6. Mariella Dienebier 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,47
7. Nina Kendzierski 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,98
8. Celina Hentschel 2004 SSV Senftenberg e.V. 01:31,56


